Российская Федерация

Ростовская область

Целинский район

муниципальное образование

«Лопанское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОПАНСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2020                                              № 24/9                            с.Лопанка

О внесении изменений в постановление
Администрации Лопанского сельского поселения
от 03.12.2018 №171

     В соответствии с постановлением Администрации Лопанского сельского поселения от

04.04.2018 № 65 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки

эффективности муниципальных программ Лопанского сельского поселения»,

распоряжением Администрации Лопанского сельского поселения от 21.09.2018 № 42/1 «Об

утверждении Перечня муниципальных программ Лопанского сельского поселения»,

решением Собрания депутатов Лопанского сельского поселения от 26.03.2020 № 7 «О

внесении изменений в решение Собрания депутатов Лопанского сельского поселения от

25.12.2019 №33 «О бюджете Лопанского сельского поселения Целинского района на 2020

год  и на плановый период 2021 и 2022 годов»  Администрация Лопанского сельского

поселения,

постановляет:

         1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Лопанского

сельского поселения от 03.12.2018 №171 «Об утверждении муниципальной программы

Лопанского сельского поселения  «Энергоэффективность и развитие  энергетики» :

2. Приложения 3 к муниципальной программе изложить согласно приложению 1  к

настоящему постановлению.

3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Лопанского сельского поселения                                                    М.В. Качарова

Постановление вносит главный

специалист по ЖКХ

Приложение № 1

к постановлению

Администрации

Лопанского сельского поселения

от 27.03.2020 № 24/9

РАСХОДЫ

Бюджета поселения на реализацию муниципальной программы

Лопанского сельского поселения «Энергоэффективность и развитие  энергетики»

Номер и

наименование

подпрограммы,

основного

мероприятия,

приоритетного

основного

мероприятия,

приоритетного

мероприятия,

мероприятия

ведомственной

целевой программы

Ответственн

ый

исполнитель

,

соисполните

ль,

участники

Код бюджетной

классификации расходов

Объем

расходов,

всего

(тыс.

рублей)

в том числе по годам реализации муниципальной программы

ГРБС РзПр ЦСР ВР

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Муниципальная

программа

Лопанского сельского

поселения

«Энергоэффективност

ь и развитие

энергетики»

всего,

в том числе:

X X X X 4133,5 113,0 2608,6 40,0 119,9 156,5 156,5 156,5 156,5 156,5 156,5

Администра

ция

Лопанского

сельского

поселения

951 X X X 4133,5 113,0 2608,6 40,0 119,9 156,5 156,5 156,5 156,5 156,5 156,5

Подпрограмма 1

«Энергосбережение и

 повышение

энергетической

эффективности в

муниципальных

учреждениях»

всего,

в том числе:

X X X X 47,6 3,7 3,8 4,0 4,1 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0

 ОМ

1.1.Установка/замена

 приборов учета

потребляемых

энергоресурсов, в том

числе приобретение,

оплата выполнения

необходимых

проектных работ,

предшествующих

установке/замене

МБУК ЛСП

ЦР «Дом

культуры»

951  0801 - - - - - - - - - - - - -

ОМ.1.2. Замена ламп

накаливания и других

неэффективных

элементов системы

освещения, в том

числе светильников

МБУК ЛСП

ЦР «Дом

культуры»

951  0801 01100

24310

610 47,6 3,7 3,8 4,0 4,1 4,0 4,0 4.0 4.0 4.0 4.0

Подпрограмма 2

«Развитие и

модернизация

электрических сетей,

включая сети

уличного освещения»

всего

в том числе:

951 X X X 4085,9 109,3 2604,8 36,0 115,8 152,5 152,5 152,5 152,5 152,5 152,5

ОМ. 2.1. Разработка

проектно-сметной

документации на

реконструкцию

объектов

электрических сетей

Администра

ция

Лопанского

сельского

поселения

951      - - - - - - - - - - -

ОМ 2.2.

Реконструкция

объектов

электрических сетей

Администра

ция

Лопанского

сельского

поселения

951      - - - - - - - - - - -

ОМ 2.3. Замена

неэфективных

элементов систем

освещения, в том

числе и светильников

Администра

ция

Лопанского

сельского

поселения

951 0113 01200

24320

 240 28,1 0,0 2,6 2,7 2,8 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5

ОМ 2.4. Разработка

проектно-сметной

документации на

строительство и

реконструкцию

объектов

электрических сетей

наружного (уличного)

освещения

Администра

ция

Лопанского

сельского

поселения

951      - - - - - - - - - - - - -

ОМ

2.5.Строительство и

 реконструкция

объектов

электрических сетей

наружного (уличного)

освещения

Администра

ция

Лопанского

сельского

поселения

951      - - - - - - - - - - - - -

ОМ 2.6. Содержание

сетей уличного

освещения, в том

числе приобретение

оборудования и

материалов для

развития и

восстановления

объектов

электрических сетей

наружного (уличного)

освещения

Администра

ция

Лопанского

сельского

поселения

951

0503

 0120

02433

0

 240

4057,8 109,3 2602,2 33,3 113,0 150,0 150,0 150,0 150,0 150,0 150,0 150,0 150,0

ОМ 2.6. Содержание

сетей уличного

освещения, в том

числе приобретение

оборудования и

материалов для

развития и

восстановления

объектов

электрических сетей

наружного (уличного)

Администра

ция

Лопанского

сельского

поселения

951

0503

 0120

02433

0

410 0,0 0,0 0,00 - - - - - - - - - -

Примечание.

Список используемых сокращений:

X – данная ячейка не заполняется;

ВР – вид расходов;

ГРБС – главный распорядитель бюджетных средств;

РзПр –  раздел, подраздел;

ЦСР – целевая статья расходов

Глава Администрации

Лопанского сельского поселения                                                                                  М.В.Качарова